
Dz-12.0021.42.2017        

 

 Uchwała Nr XLII/583/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 
 

 

w sprawie: montażu słupków ograniczających możliwość  parkowania samochodów na 

wyremontowanym odc. chodnika przy ul. Wlotowej, po stronie numerów nieparzystych. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o montaż 

słupków ograniczających możliwość  parkowania samochodów na wyremontowanym odc. 

chodnika przy ul. Wlotowej, po stronie numerów nieparzystych. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Nadmieniamy, że parkujące samochody nie stosują się do art.47.1.Ustawy z dnia 20 czerwca 

1997 „Prawo o ruchu drogowym” ( tekst jedn.Dz.U.2012 nr o poz. 1137), na które to zapisy 

powołuje się jednostka w piśmie nr TZ.6110.4.1984.2017 z dn. 17 listopada 2017 r.  

Za montażem słupków blokujących przemawiają: 

1) względy bezpieczeństwa-parkujące samochody stwarzają zagrożenie dla osób 

uczęszczających głównym traktem pieszym na osiedlu, zwłaszcza osób starszych, 

niepełnosprawnych, matek z dziećmi w wózkach oraz dla uczestników ruchu drogowego , 

bowiem poprzez manewry parkowania powoduje ogromne zatory na głównej drodze 

dojazdowej do osiedla Na Kozłówce. 

2) względy ekonomiczne- chodnik, na którym będą parkowały samochody ulegnie szybszej 

dewastacji niż eksploatowany zgodnie z przeznaczeniem, czyli służący pieszym. 

Pozostawienie takiej sytuacji, czyli zgody na użytkowanie wyremontowanego chodnika 

poprzez parkujące samochody to marnotrawienie środków publicznych. 


